PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1149/2018
FPUBLICADO NO JORNATI5gARIGi

iõS2i 	)1)
SOMULA: Substitui membro de comissão de
Sindicância Administrativa.

FUZVCION
Mk4041.11.01J/s

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

1° - Substituir a servidora Marli  Gonzalez  de Souza,
RG n° 32447678, membro da comissão do processo administrativo instaurado pela
Portaria n.° 1133/2018 pelo servidor Alexandre  Lincoln  C. de Carvalho, RG n.°
34228698.

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entra em vigor a partir de 1° de junho de 2018.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 29 maio de 2018.

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1